

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.๓๐๕๐ สายบ้านหนองสนม หมู่ ๕ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ ๒๒ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒,๐๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๙ ชุด เทศบาลตำบลหนองสนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม
อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง 1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.60 ม.	เมตร	36.000	569.71	20,509.56	1.3729	782.15	28,157.57
2	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	16,240.000	1.82	29,556.80	1.3729	2.49	40,578.53
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	609.000	696.23	424,004.07	1.3729	955.85	582,115.18
4	3.2 งานรองพื้นทาง 3.2.1 งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม. แน่น	1,320.000	198.66	262,231.20	1.3729	272.74	360,017.21
5	3.3 งานไหล่ทาง 3.3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	258.830	97.01	25,109.09	1.3729	133.18	34,472.26
	4. งานผิวทาง							

พยอม ชิมวงศ์

15 พฤษภาคม 2567 10:30:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.๓๐๕๐ สายบ้านหนองสนม หมู่ ๕ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ ๒๒ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒,๐๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๙ ชุด เทศบาลตำบลหนองสนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม อำเภอวารินชำราบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	12,180.000	409.25	4,984,665.00	1.3729	561.85	6,843,446.57
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	240.000	207.84	49,881.60	1.3729	285.34	68,482.44
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	978.000	102.64	100,381.92	1.3729	140.91	137,814.33
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,030.000	61.07	123,972.10	1.3729	83.84	170,201.29
10	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	60.500	290.00	17,545.00	1.3729	398.14	24,087.53
	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 สีเหลือง							
11	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 สีขาว	ตร.ม.	406.000	290.00	117,740.00	1.3729	398.14	161,645.24

พยอม ชิมวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านหนองสนม หมู่ ๕ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ ๒๒ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒,๐๓๐.๐๐ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๙ ชุด เทศบาลตำบลหนองสนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม อำเภอวารินชำราบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
12	5.2.1 ป้ายเตือน ต-1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3729	4,091.24	4,091.24
13	5.2.2 ป้ายเตือน ต-77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3729	6,013.30	6,013.30
14	5.2.3 ป้ายเตือน ต-15,ต-16	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3729	4,091.24	8,182.48
15	5.2.4 ป้ายเตือน ต-13,ต-14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3729	4,091.24	8,182.48
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,330,000.00
รวมราคากลาง								9,807,487.65

พยอม ชิมวงศ์

15 พฤษภาคม 2567 10:30:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านหนองสนม หมู่ ๕ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ ๒๒ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง
	๒,๐๓๐.๐๐ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๙ ชุด เทศบาลตำบลหนองสนม
	อำเภวนวนนิवास จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม



พยอม ชินวงศ์

(พยอม ชินวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศักดิ์ กุลสานต์

(ยุทธศักดิ์ กุลสานต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติภพ ไชยปัญญา

(กิตติภพ ไชยปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พยอม ชินวงศ์

15 พฤษภาคม 2567